
Møteprotokoll

Utvalg: Formannskapet - Ørland kommune
Møtested: Balsnes, Kultursenteret
Dato: 22.11.2012
Tid: 09:00 - 12:00 + 14:45 - 15:30

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Therese Eidsaune Medlem OK-H
Laila Selnes Lund Medlem OK-SP
Finn Olav Odde Medlem OK-SP
Torhild Aarbergsbotten Medlem OK-H
Bjørnar Dahlberg Medlem OK-FRP
Knut Morten Ring Varaordfører OK-AP

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Hallgeir Grøntvedt ORD OK-SP

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Noor Knutsen Hallgeir Grøntvedt OK-SP

Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Arnfinn Brasø Leder plan og drift
Toril Reitan Utvalgssekretær

Merknader:
Varaordfører Knut Ring leder møtet.
Ingen merknader til innkallingen.  Følgende saker ble trekt: Sak 12/71 - 12/72 - 12/73 -
12/74 - 75. Sakslisten enstemmig vedtatt.



Saksnr Sakstittel Lukket
PS 12/60 Økonomiplan 2013 - 2016 / budsjett 2013
PS 12/61 RDA-midler 2012 - Ørland kommune
PS 12/62 RDA-midler 2012 - Ørland kultursenter - fagseminar 

delprosjekt
PS 12/63 RDA-midler 2012 - Fosen Næringshage -søknad til 4 

prosjekt
PS 12/64 RDA-midler 2012 - Ørland Næringsforum - Ny tid i Ørland
PS 12/65 RDA-midler 2012 - Air Norway AS - drift av flyrute
PS 12/66 RDA-midler 2012 - Bakeribaren - brødskjæremaskin
PS 12/67 RDA-midler 2012 - Ørland Bondelag - Framtidslandbruket 

på Ørland 2025
PS 12/68 Reglement for politiske organer i Ørland kommune
PS 12/69 Godkjenning av avtale om vertskapstjeneste og 

markesføring innen turisme mellom Kystkulturveien AS og 
Ørland kommune

PS 12/70 Kulturpris 2012 - Ørland kommune X
PS 12/71 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 

kap 3.4.2
X

PS 12/72 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 
kap 5.2

X

PS 12/73 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 
kap 4.A.1

X

PS 12/74 Tildeling av tomt Ørland Sparebank 
PS 12/75 FosenKraft - opsjonsavtale tomt 

Orientering:

* Ørland ungdomsskole v/Odd Erik Røstad:

Spørsmål fra Torhild Aarbergsbotten, H:

Ang opplæringssituasjonen ved Ørland Ungdomsskole (ØUS):
Viser til bekymringsbrev fra foreldre samt nyhetssak på NRK.
På bakgrunn av tidligere spørsmål i år og bekymringsmeldinger fra elever og foreldre ved ØUS, 
føler undertegnede behov for at administrasjonen gir formannskapet sin tolkning av hva som legges 
i «undervisning» og «tilfredsstillende oppfølging etter Opplæringsloven». Undertegnede ber også om 
at det legges frem for formannskapet den faktiske lærersituasjonen ved ØUS; ikke bare hvor mange 
som har vært sykmeldt men har vært fysisk borte fra sine undervisningstimer. Ber i tillegg om en 
oversikt over hvordan disse situasjoner har blitt løst, og hvordan administrasjonen tenker å sikre at 
elevene får den undervisningen de har krav på resten av skoleåret. 

Det vises også til følgende uttalelse fra formannskapet i møte 8. juni i år:
På bakgrunn av orientering angående situasjonen i skolene i Ørland, og da særlig ved Ørland
Ungdomsskole, ber formannskapet om jevnlig rapportering angående lærersituasjonen for
skolene i Ørland. I de tilfeller at det ikke har vært muligheter til å sette inn en lærer i en time,
skal hendelsen følges med en forklaring. Formannskapet ber om at rådmannen legger frem
en plan for hvordan elevene skal sikres tilstedeværelse av lærer i alle timer.



Formannskapet ber om at elevenes psykososiale læringsmiljø, jf Opplæringslovens § 9a, blir
satt på dagsorden i elevråd og skolenes samarbeidsutvalg. Det bes spesielt om at det
fremkommer forslag til tiltak for hvordan elevenes medvirkning i skolehverdagen og deres
opplevelse av å bli hørt, kan forbedres. Formannskapet presiserer at åpenhet, ytringsfrihet
og tillit skal være overgripende verdier for skolene i Ørland.
Formannskapet ber om å få referat fra elevrådsmøter og SU, samt at det etableres faste
halvårlige kontaktmøter mellom formannskapet og SU. Dette for å sikre tett oppfølging av
skolemiljøet.
Formannskapet forventer at kommunestyret får tilstandsrapport for skolene opp som sak
og til grundig temadebatt, innen oktober 2012. Formannskapet viser til Opplæringsloven
§13.10, der skoleeier pålegges å drøfte resultatene i kommunestyret.

Det bes om en orientering om status i oppfølging av uttalelsen, og med skisse for videre oppfølging.

Svar fra administrasjonen:

Hva som legges i undervisning. 
•Undervisning er det vi omtaler som en del av elevens læringsmiljø. 
•Et godt læringsmiljø stimulerer elevenes motivasjon som igjen er med på å påvirke det utbyttet 
elevene sitter igjen med. 
•Et dårlig læringsmiljø er ofte et resultat av lav motivasjon hos elevene. Dette skaper bråk, uro og 
problematferd. 
•En viktig oppgave for kommunene er å vurdere kvaliteten på læringsmiljøet ved skolene sine og 
se det i sammenheng med de forskningsbaserte kjennetegnene for gode læringsmiljøer. 

•Følgende forhold er vesentlige faktorer i læringsmiljøet: 
•læreren som leder 

•relasjoner mellom elev og lærer 

•relasjoner mellom elever 

•bruk av regler i skolen 

•sosial kompetanse i læringsmiljøet 

•skolens kultur og ledelse 

•mobbing 

•forventninger til elevene 

•samarbeid mellom hjem og skole 



•Når elevene opplever læreren som en tydelig og trygg voksenperson, bidrar dette til motivasjon 
for læring og et rolig arbeidsmiljø. 

•Elevene vet hva læreren forventer av dem både når det gjelder faglige mål og oppførsel, og de vet 
hvilke konsekvenser det får når de bryter regler eller viser for lite initiativ i undervisningen. 

•Elevene opplever at læreren hjelper dem med å effektivisere sin egen læring ved ikke bare å 
fokusere på fag, men også på læreprosesser og organisering av læringsarbeidet. 
•Læreren som leder – klasseledelse 
•Kjennetegn ved god klasseledelse kan være at læreren: 
•gir tydelige beskjeder og instruksjoner 

•gir direkte instruksjoner om arbeidsinnsats, læringsmål og atferd 

•har etablert et positivt klima og arbeidsro 

•bruker aktivt kognitive strategier som støttende dialog, oppsummering, spørsmål, klargjøring og 
liknende 

•legger vekt på å utvikle elevenes læringsstrategier 

•har tydelig og god struktur i undervisningen, med en markert start og avslutning på
undervisningen 
•Tilfredsstillende oppfølging etter Opplæringsloven. 
•Skoleeiers oppfølging av egne skoler 
•Skoleeierne har stor grad av frihet til å organisere og utforme opplæringen slik de ønsker, men 
skal ha et forsvarlig system for å vurdere oppfølgingen av lovverket og for å følge opp resultatene 
av denne vurderingen, jf. opplæringslovens §13–10. 
•Forsvarlige systemer for å vurdere om opplæringsloven blir oppfylt og for å følge opp resultatene 
av slike vurderinger 
•Kvalitetssikringsperm for grunnskolen i Ørland 
•Ørland kommunes prosedyrer i forhold til de lovbestemmelser en har å forholde seg til. 

•Rutiner som skal sikre skole- og skoleeierbasert vurdering, med formålet å skape en god utvikling 
for skolen. 

•Retningslinjer for hvordan kartleggingsarbeidet innenfor skolen skal gjennomføres og følges opp. 

• Saksbehandlingsrutiner for det som gjelder 
•tilpasset opplæring og spesialundervisning i henhold til opplæringsloven 

•elevenes skolemiljø i henhold til opplæringsloven 
•Lovgrunnlag 

•Veiledere 

•Overordnet årshjul 

•Tilfredsstillende utbytte…. 
•Det viktigste er at elevene blir gitt et godt og profesjonelt opplæringstilbud, at innsatsen settes inn 
tidlig og at resultatene vurderes. 

•Tilpasset opplæring er de tiltak som skolen setter inn for å sikre at elevene får best mulig utbytte 
av opplæringen. Tiltak kan være knyttet til organiseringen av opplæringen, pedagogiske metoder og 
progresjon. 

•Tre utdanningspolitiske mål: 
•å skape motivasjon og forebygge vansker gjennom gode læringsmiljøer 
•å møte mangfoldet av elevers forutsetninger og evner gjennom tilpasset opplæring 



•å ha realistiske mål, konkrete tiltak og gode rutiner for evaluering i spesialundervisningen 

Faktisk lærersituasjon ved Ørland ungdomsskole 
•Bemanningsplan ble presentert i lukket møte.
•Hvor mange som har vært sykmeldt? 

•Hvor mange som har vært fysisk borte fra undervisningstimer? 

•Oversikt over hvordan disse situasjonene er løst. 
•Tallene ble presentert i lukket møte
•Hvordan administrasjonen tenker å sikre at elevene får den undervisning de har krav på resten av 
skoleåret? 
•Utnytte skolens tildelte ressurser best mulig 

•Kontinuerlig arbeid med effektiv og læringsfremmende organisering 

•God klasseledelse 

•Ledelse og læringskultur 

•Samhandling heim – skole. 
•Ref. møte med leder i FAU blir oversendt formannskapets medlemmer

Oppfølging av uttalelse fra formannskapet 8.6.12 
•Jevnlig rapportering av lærersituasjonen for skolene i Ørland 
•Forklaring på hvorfor det eventuelt ikke har vært mulig å sette inn vikarer i timer med fravær. 
1.Økonomi – ressursen legges ut som grunnbemanning 
2.Utfordringene med å skaffe kvalifisert personell til en hver tid. 
3.Utfordring med å skaffe vikar på noen minutter. 
•Plan fra Rådmannen på hvordan elevene skal sikres tilstedeværelse av lærer i alle timer. 
•(Det gjennomføres 7724 t/år med undervisning 
•Totalt er det 71 lærere på 63,49 årsverk i Ørlandskolen) 
§ 9a skal settes på dagsorden i elevråd og skolenes samarbeidsutvalg. 

•Tiltak for elevenes medvirkning i skoledagen og deres opplevelse av å bli hørt. 
•Handlingsplan for arbeidet. - utdelt
•Referat til formannskapet fra elevråd og samarbeidsutvalg. 
•Sendes i etterkant av møtet 
•Etablering av halvårlige møter mellom formannskap og samarbeidsutvalg. 
•Formannskap innkalles til møter for SU 
•Tilstandsrapport for grunnskole som sak i kommunestyret innen oktober 2012. 
•Gjennomført november 2012 

* Eventuelt

  *Barnevern - status
 

 Siri Skaanes, leder helse og familie og Therese Guddingsmo, leder Fosen barnevern tilstede og 
 orienterte om status i barnevernstjenesten og samarbeidsløsninger mellom enhetene.

 * Salg av tomt til Ørland Sparebank - status 

 
 * Opsjon tomt til FosenKraft - status    



 * Vik-kanalen - anbudskonkurranse - økonomi
 Bernt Jørgen Stranden tilstede i møte.

 Anbudsprotokoll av 15.11.12 utdelt.

 Kostnadene ved utførelsen av arbeidene ble presentert.

 Konklusjon:

 Saken legges fram for komite, plan, miljø og  kommunestyret til behandling i år.

 * Rådhuset - rombehov

 Arnfinn Brasø presenterte en løsning til framtidig romfordeling på Rådhuset.

 * Reglement for godtgjøring til folkevalgte 

 Fortolkning av reglementet legges fram til behandling.

PS 12/60 Økonomiplan 2013 - 2016 / budsjett 2013

Rådmannens innstilling
Formannskapet vedtar følgende forslag til vedtak i kommunestyret:
1. Kommunestyret vedtar budsjett 2013 og økonomiplan 2013- 2016 for Ørland 

kommune, der sum til fordeling drift utgjør kr 220 273 000. 

2. Tallgrunnlaget for driftsbudsjettet fremgår av budsjettskjema 1A og 1B, og tallgrunnlaget 
for investeringsbudsjettet fremgår av budsjettskjema 2A og 2B.

3. Skatteøret fastsettes til 11,6 % i henhold til Regjeringens forslag til statsbudsjett. 
Skatteanslaget settes til kr 99 400 000 for budsjettåret 2013.

4. Avgifter, gebyrer og kontingenter fastsettes iht. prisbok som er vedlagt saken. 

5. Til finansieringer av investeringer tar Ørland kommune opp lån på kr 40 920 000.                
Av dette gjelder kr 29 170 000 lån til kommunale investeringer, og kr 11 750 000 lån til 
VAR-sektoren.                  

6. Det tas opp lån i husbanken på kr 10 000 000 til videreutlån av startlån.

7. Rådmannen gis fullmakt til å ta opp lån og avtale lånevilkår med aktuelle 
låneinstitusjoner.   

8. Rådmannen gis fullmakt til å oppta inntil kr 10 000 000 i kassekredit, dersom det oppstår 
uforutsette behov for å styrke den kortsiktige likviditeten i løpet av året.                                 

  



Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten på vegne av Høyre og FrP

Alternativ til pkt 2 i innstillingen:
Formannskapet vedtar rådmannens forslag til økonomiplan for 2013 - 2016, og budsjett for 
2013, med følgende endringer i punkt 2, skjema 2 a og b (Investeringsbudsjettet)

a) Prosjekt 38 og 39, detaljplanlegging rådhuskvartalet med trafikkterminal og flytting av 
ferjelei med totalt kr 1,5 mill i 2013 flyttes til 2014 i påvente av avklaring med 
fylkeskommunen angående flytting av ferjekai. Prosjekt 25 Rusaset går ut i sin helhet. 
Midler til disse to prosjekt (10,5 mill) overføres til prosjekt 46 Grunnerverv 
boligområder og 47 Opparbeidelse av Røstadhaugane boligfelt for gjennomføring i 
2013. Resternede finansieres ved økt opptak av lån i 2013, og skjema 2 a endres 
tilsvarende.

Formannskapet uttrykker bekymring for store utfordringer, særlig innenfor skoleområdet, 
og vil komme tilbake med forslag til ytterligere endringer innenfor investerings- og 
driftsbudsjettet til kommunestyret. I tillegg må det finnes rom for å gjennomført arbeidet 
med kommuneplan i 2013.     

Punktvis avstemming:

Pkt. 1 ble enstemmig vedtatt.

Pkt. 2 ved alternativ votering mellom innstilling fra rådmannen og Høyre og Frps forslag ble 
forslaget vedtatt med 4 mot 3 stemmer.

Pkt. 3 - 8 ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Formannskapet vedtar følgende forslag til vedtak i kommunestyret:

1. Kommunestyret vedtar budsjett 2013 og økonomiplan 2013- 2016 for Ørland kommune, 
der sum til fordeling drift utgjør kr 220 273 000. 

2. Tallgrunnlaget for driftsbudsjettet fremgår av budsjettskjema 1A og 1B, og 
tallgrunnlaget for investeringsbudsjettet fremgår av budsjettskjema 2A og 2B.

3. Skatteøret fastsettes til 11,6 % i henhold til Regjeringens forslag til statsbudsjett. 
Skatteanslaget settes til kr 99 400 000 for budsjettåret 2013.

4. Avgifter, gebyrer og kontingenter fastsettes iht. prisbok som er vedlagt saken. 

5. Til finansieringer av investeringer tar Ørland kommune opp lån på kr 40 920 000.                
Av dette gjelder kr 29 170 000 lån til kommunale investeringer, og kr 11 750 000 lån til 
VAR-sektoren.                  

6. Det tas opp lån i husbanken på kr 10 000 000 til videreutlån av startlån.



7. Rådmannen gis fullmakt til å ta opp lån og avtale lånevilkår med aktuelle 
låneinstitusjoner.   

8. Rådmannen gis fullmakt til å oppta inntil kr 10 000 000 i kassekredit, dersom det oppstår 
uforutsette behov for å styrke den kortsiktige likviditeten i løpet av året.                                 

PS 12/61 RDA-midler 2012 - Ørland kommune

Rådmannens innstilling

Ørland formannskap bevilger 1 mill. kr. til kommunen til prosjektene med:
Kr. 500.000 til Basevalg forsvaret og 
Kr. 500.000 til Sentrumsutviklingsprosjektet BID.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og FrP

Alternativ til innstillingen.
Formannskapet viser til Kommunestyret sin fordeling av 1, 515 mill av RDA midler i 
budsjettet for 2012, og det vises til søknaden fra Ørland kommune og følgende prosjekt 
tildeles midler iht. tidligere vedtak:
- Basevalg 500 000
- Pendlerbåt 215 000
- Kysten er klar 200 000
- Air Norway 250 000
- Lufthavna 350 000

Ved alternativ votering mellom forslaget fra rådmannen og Høyre og Frp ble forslaget fra 
rådmannen vedtatt med 4 mot 3 stemmer.

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger 1 mill. kr. til kommunen til prosjektene med:
Kr. 500.000 til Basevalg forsvaret og 
Kr. 500.000 til Sentrumsutviklingsprosjektet BID.

PS 12/62 RDA-midler 2012 - Ørland kultursenter - fagseminar delprosjekt

Rådmannens innstilling

Søknadene fra Ørland Kultursenter  KF avslås.



Begrunnelse:
RDA-midlene 2012 størrelse er for liten til å prioritere søknadene fra kultursenteret.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Søknadene fra Ørland Kultursenter  KF avslås.

Begrunnelse:
RDA-midlene 2012 størrelse er for liten til å prioritere søknadene fra kultursenteret.

PS 12/63 RDA-midler 2012 - Fosen Næringshage -søknad til 4 prosjekt

Rådmannens innstilling

Ørland formannskap bevilger kr. 350.000 av RDA-midler 2012 til Fosen Næringshage til 
omsøkte 4 prosjekt.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Therese Eidsaune, H erklærte seg inhabil og fratrådte.

Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og FrP

Alternativ til innstillingen:
Formannskapet tildeler Fosen Næringshage kr 100 000, og det øremerkes til arbeidet  med 
Reiseliv.

Ved alternativ votering mellom forslagene fra rådmannen og Høyre og Frp ble rådmannens 
innstilling vedtatt med 4 mot 2 stemmer.

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger kr. 350.000 av RDA-midler 2012 til Fosen Næringshage til 
omsøkte 4 prosjekt.

PS 12/64 RDA-midler 2012 - Ørland Næringsforum - Ny tid i Ørland

Rådmannens innstilling



Ørland formannskap bevilger kr. 500.000 av RDA-midler 2012 til Ørland Næringsforum til 
prosjektet "Ny tid i Ørland".

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Therese Eidsaune, H erklærte seg inhabil og fratrådte.

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger kr. 500.000 av RDA-midler 2012 til Ørland Næringsforum til 
prosjektet "Ny tid i Ørland".

PS 12/65 RDA-midler 2012 - Air Norway AS - drift av flyrute

Rådmannens innstilling

Ørland formannskap bevilger kr. 400.000 av RDA-midler 2012 til Air Norway til drift av 
flyruta.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og FrP

Alternativ til innstillingen.
Formannskapet viser til sak 12/62 og fordeling av midler til Air Norway iht vedtatt budsjett 
for 2012. Formannskapet bevilger i tilllegg kr 200 000 til Air Norway.

Ved alternativ votering mellom forslagene fra rådmannen og H og Frps forslag ble rådmannens 
forslag vedtatt med  4 mot 3 stemmer.

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger kr. 400.000 av RDA-midler 2012 til Air Norway til drift av 
flyruta.



PS 12/66 RDA-midler 2012 - Bakeribaren - brødskjæremaskin

Rådmannens innstilling

Ørland formannskap bevilger kr. 15.000 av RDA-midlene 2012 til Bakeribaren AS til 
brødskjæremaskin.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger kr. 15.000 av RDA-midlene 2012 til Bakeribaren AS til 
brødskjæremaskin.

PS 12/67 RDA-midler 2012 - Ørland Bondelag - Framtidslandbruket på Ørland 2025

Rådmannens innstilling

Ørland formannskap bevilger kr. 200.000 av RDA-midlene 2012 til Ørland Bondelag til 
landbruksprosjektet; Framtidslandbruket på Ørland 2025.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og FrP

Alternativ til innstillingen:

Formannskapets viser til forslag i sak 12/62. Formannskapet bevilger kr 135 000 til Ørland 
Bondelag og til prosjektet Framtidslandbruket på Ørland 2025

Ved alternativ votering mellom forslagene fra rådmannen og H og Frp ble forslaget fra 
rådmannen vedtatt med 4 mot 3 stemmer.

Endelig vedtak:

Ørland formannskap bevilger kr. 200.000 av RDA-midlene 2012 til Ørland Bondelag til 
landbruksprosjektet; Framtidslandbruket på Ørland 2025.

PS 12/68 Reglement for politiske organer i Ørland kommune

Arbeidsgruppens innstilling



1. Vedlagte reglement for politiske organ vedtas.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Arbeidsgruppens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt

Endelig vedtak:

1. Vedlagte reglement for politiske organ vedtas.

PS 12/69 Godkjenning av avtale om vertskapstjeneste og markesføring innen turisme 
mellom Kystkulturveien AS og Ørland kommune

Rådmannens innstilling
Formannskapet vedtar følgende innstilling til kommunestyret:

1. Ørland kommunestyre godkjenner framlagte forslag til avtale om vertstjeneste og 
markedsføring innen turisme med Kystkulturveien AS.

2. De økonomiske konsekvensene av avtalen, kr 260.000 for kr 2013 innarbeides i 
driftsbudsjettet for 2013 og for senere år i økonomiplanen.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Knut Ring, Ap fremmet følgende forslag til vedtak:

Saken utsettes og sendes komite for samfunnsutvikling og styret i Ørland Kultursenter KF til 
behandling før saken behandles i formannskap og kommunestyre.

Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Saken utsettes og sendes komite for samfunnsutvikling og styret i Ørland Kultursenter KF til 
behandling før saken behandles i formannskap og kommunestyre.

PS 12/70 Kulturpris 2012 - Ørland kommune

Arbeidsutvalget for kulturprisens innstilling

Ørland kommunes kulturpris for 2012 tildeles



Ørland Sangforening

Begrunnelse:

Ørland Sangforening ble stiftet i 1856, og har siden den tid vært en viktig bidragsyter til 
kommunens kulturliv.
Koret drives av ildsjeler med pågangsmot og kreativitet, og det legges ned mange 
dugnadstimer for å skaffe midler til drift av koret. 
Koret har klart å overleve i en tid med masse kulturelle tilbud, og har lansert et varemerke 
som Mannefritidsordning.
Sangerglede og sosial møteplass for menn i alle aldre har vært en rød tråd, og korets 
utflukter har vært svært populære.
Ørland Sangforening ivaretar den tradisjonelle mannskorsangen, men samtidig er ikke koret 
redd for å prøve seg på nye sjangre, bl.a med deltagelse på Ørland Bluesfestival og 
Vinterfestuka.
Koret har i flere år hatt et nært samarbeid med Nidarosdomens guttekor, og sammen gleder 
de oss med julekonsert hvert år.
I tillegg stiller koret opp på mange forskjellige offentlige arrangement, og ingen kan vel 
tenke seg en 17.mai uten Ørlandssangen som avslutningsnummer.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Arbeidsutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Ørland kommunens kulturpris 2012 tildeles Ørland Sangforening.

PS 12/71 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 kap 3.4.2

Rådmannens innstilling
Forhandlingsresultatet fra 3.4.2 forhandlingene i 2012 godkjennes.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Saken trekt.

PS 12/72 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 kap 5.2

Rådmannens innstilling
Forhandlingsresultatet fra 5.2 forhandlingene i 2012 godkjennes.



Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Saken trekt.

PS 12/73 Godkjenning av protokoller fra lokale forhandlinger 2012 kap 4.A.1

Rådmannens innstilling
Forhandlingsresultatet fra 4.A.1 forhandlingene i 2012 godkjennes.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.11.2012
Behandling:

Saken trekt.


